
上下水道第２９５号 

平成２５年５月２０日 

 

南砺市管工事業協同組合  

理事長  嶋  田  仁  司  殿  

 

 

南砺市上下水道課  

課  長  岩見  文雄  

 

平成２５年度水道事業修繕工事等説明会の開催について  

 

 初夏の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、当市の水道事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の水道事業工事等説明会を下記のとおり開催しますので、公

私ともご多忙のこととは存じますがご出席くださいますようご案内いたしま

す。また、組合員の皆様方にも説明会開催につきましてご連絡いただきます

よう重ねてお願いいたします。  

 

記  

 

   日  時    平成２５年６月５日（水）午後１時３０分～  

 

   場  所    福光庁舎別館３階大ホール  

 

   内  容    修繕工事見積要領について  

         給水装置について  

         その他  

 

 駐車場  

駐車場  

駐車場  

駐車場  

駐車場  

駐車場  

会場  


